
4号館 3号館

1階 3階 4階 2階 1階

青陵ホール前
プレゼン
サークル付近

ラーニング
コモンズ

1313-16室 1301室 1302室 1303室 1304室
プレゼン
サークル

ラーニング
コート

1205-6室 1308-9室 教職実践演習室 看護実習室 学生食堂

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

※1　各学科別体験プログラム等は自由に入退室ができます。

※2　事前申込制ですが、資料印刷部数の把握のためです。どなたでもご参加いただけます。

※3　学食営業中です。

学食利用
※3

10：30
|

14：30

ラスト
オーダー
（14：00）

面接対策＆
学生体験談
看護
※2

11：20～（30分）

面接対策＆
学生体験談
福祉心理子ども

※2

11：20～（30分）

社会福祉
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

臨床心理
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

人間総合
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

子ども発達
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

幼児教育
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

看護
学科別分野
職業体験
※1

10：30
|

14：30

学科特長説明
社会福祉
臨床心理

10：00～（30分）

アンケート回答
ガラポン
抽選会

10：30
|

14：30

学生企画
コーナー
※1

キャンパス
見学ツアー
（約20分）

幼稚園
見学ツアー
（約20分）

※随時スタート

10：30
|

14：30

入試広報課によ
るなんでも
相談コーナー

＆
1人暮らし・
学生寮相談

10：30
|

14：30

模擬面接室
公開

10：30
|

14：30

入試解説
福祉心理子ども

※2

10：40～（30分）

面接対策＆
学生体験談＆

総合型選抜ポイント
人間総合&幼児教育

※2

11：20～（30分）

出願書類のポイント
※2

13：00～（20分）

学費・奨学金説明
※2

13：30～（20分）

入試解説
人間総合＆幼児教育

※2
10：40～（30分）

入試解説
看護
※2

10：40～（30分）

学科特長説明
人間総合

10：00～（30分）

学科特長説明
看護

10：00～（30分）

学科特長説明
子ども発達
幼児教育

10：00～（30分）

9：30～14：00　受付（随時）

新潟青陵大学・新潟青陵大学短期大学部　2025年3月23日（日）オープンキャンパス　タイムスケジュール

1号館

2階 3階 2階

指定課題レポートの

ポイントもお伝えします！

保護者の方向け

プログラム！


