## 新潟青陵大学・新潟青陵大学短期大学部 2025年3月23日(日)オープンキャンパス タイムスケジュール

	号館														
	I階 2階		3階			2階				3階 4階		2階	階		
	青陵ホール前	プレゼン サークル付近	ラーニング コモンズ	1313-16室	1301室	1302室	1303室	1304室	プレゼン サークル	ラーニング コート	1205-6室	1308-9室	教職実践演習室	看護実習室	学生食堂
9:30							9:30-	~14:00 受付	(随時)						
9:40															
9:50															
10:00					学科特長説明	学科特長説明	学科特長説明	学科特長説明							
10:10					人間総合 10:00~(30分)	看護 10:00~(30分)	子ども発達 幼児教育 10:00~(30分)	社会福祉 臨床心理 10:00~(30分)							
10:20							10.00~(30 <del>31</del> )	10.00~(30%)							
10:30															
10:40					入試解説 人間総合&幼児教育	入試解説 看護		入試解説 福祉心理子ども							
10:50					人间総合及初党教育 ※2 10:40~(30分)	有碳 <mark>※2</mark> 10:40~(30分)		福祉心理子とも ※2 10:40~(30分)							
11:00						. ~,									
11:10															
11:20					面接対策& 学生体験談& 総合型選抜ポイント	面接対策& 学生体験談		面接対策& 学生体験談							
11:30					人間総合&幼児教育 ※2	看護 <mark>※2</mark> II:20~(30分)		福祉心理子ども ※2 II:20~(30分)							
11:40		学生企画			11:20~(30分)	(00%)									
12:00		コーナー ※I			指定課題レポ	<u>ート</u> の									
12:10	アンケート回答	キャンパス	入試広報課によ るなんでも		ポイントもお伝え	します!			社会福祉	臨床心理	人間総合	子ども発達	幼児教育	看護	学食利用 ※3
12:20	ガラポン抽選会	見学ツアー (約20分)	相談コーナー	模擬面接室					学科別分野	学科別分野	学科別分野	学科別分野	学科別分野	学科別分野	10:30
12:30	加进宏	幼稚園	I人暮らし・	公開					職業体験 ※I	職業体験 ※I	職業体験 ※I	職業体験 ※Ⅰ	職業体験※I	職業体験 ※I	
12:40	10:30	見学ツアー (約20分)	学生寮相談	10:30					10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	14:30
12:50	  4:30	※随時スタート	10:30	14:30					  4:30	  4:30	14:30	  4:30	14:30	  4:30	ラスト オーダー
13:00		10:30	14:30			出願書類のポイント									(14:00)
13:10		14:30				<mark>※2</mark> 13:00~(20分)									
13:20		14.30													
13:30						学費·奨学金説明 ※2									
13:40						13:30~(20分) 保護者の方向け プログラム!									
13:50															
14:00															
14:10															
14:20															
14:30															

<sup>※1</sup> 各学科別体験プログラム等は自由に入退室ができます。

<sup>※2</sup> 事前申込制ですが、資料印刷部数の把握のためです。どなたでもご参加いただけます。

<sup>※3</sup> 学食営業中です。